Campo Bom, 01 de setembro de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Vereador Alexandre Hoffmeister
Presidente da Câmara de Vereadores de Campo Bom

                                           INDICAÇÃO _______/2021

 O vereador que subscreve requer que após trâmites regimentais, seja

encaminhado para a Secretaria municipal de Obras, a seguinte solicitação: que seja

feita a reposição de duas lâmpadas de iluminação pública a primeira na Rua

Armindo Jacobus frente ao número 45, esquina da Rua Guilherme Blos e, a

outra, na Rua Guilherme Blos, frente ao número 403, Bairro 25 de julho.

 Os referidos locais, estão há bastante tempo com as lâmpadas queimadas,

deixando a população sem iluminação, ocasionando perigo aos transeuntes.

 Atendida a presente reivindicação, daremos tranquilidade para a comunidade.

   Sem mais nada a solicitar, expresso meus mais sinceros votos de

estima e consideração.

Atenciosamente,

                                                       ________________________

                                                          Victor Fernando de Souza

                                                               Vereador do PCdoB